3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии по проведению аукционов
06 декабря 2023  10.00                                                 Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                                                       ул.  Ковтюха, 29, каб. № 3
Присутствовали:

Председатель комиссии: Скорик Олеся Валерьевна – директор муниципального казенного учреждения «Агентство территориального развития»;
Заместитель председателя комиссии: Шелуха Евгения Анатольевна – заместитель директора МКУ «АТР»;
Члены комиссии: Савчук Анна Олеговна – главный специалист МКУ «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна. Секретарем единогласно избрана Савчук Анна Олеговна – главный специалист МКУ «АТР».

Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Славянского городского поселения Славянского района, назначенном на 07.12.2023 года в 10:00:
          лот № 1 - Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, земляной вал у западной стороны озера Толока, тип объекта: согласно архитектурному решению, согласованному с администрацией муниципального образования Славянский район, нестационарный торговый объект, реализуемые товары: оказание услуг общественного питания, общая площадь торгового места: 20 кв. м. Начальная цена аукциона – 89 528 (восемьдесят девять тысяч пятьсот двадцать восемь) рублей без учета НДС, «Шаг аукциона» - 4 476 (четыре тысячи четыреста семьдесят шесть) рублей 40 копеек, задаток – 17 905 (семнадцать тысяч девятьсот пять) рублей 60 копеек.  Срок действия договора на размещение объекта нестационарной торговли: по лоту № 1 – 1 год с даты заключения договора.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на сайте www.torgi.gov.ru 14.11.2023 года № 22000019820000000121, на универсальной торговой платформе АО «Сбербанк-АСТ», размещенной на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав») 14.11.2023 года № SBR012-2311140021.1, на сайте  www.mku.atr-slavyansk.ru и www.cityslav.ru.
Согласно журналу приема заявок, сформированного Оператором электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ» (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»), подано 5 (пять) заявок:

	№ п/п
	Номер заявки
	Дата

подачи
заявки

	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных

задатках

	1
	3258
	04.12.2023
	1
	Индивидуальный предприниматель Резниченко Юрий Викторович
	Задаток  в сумме 17 905,60  рублей поступил на счет электронной площадки – универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	2
	7212
	04.12.2023
	1
	Индивидуальный предприниматель Панов Максим Евгеньевич
	Задаток  в сумме 17 905,60  рублей поступил на счет электронной площадки – универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	3
	8331
	04.12.2023
	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Техностарт»
	Задаток  в сумме 17 905,60  рублей поступил на счет электронной площадки – универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	4
	691
	05.12.2023
	1
	Кудрявцева Алена Николаевна
	Задаток  в сумме 17 905,60  рублей поступил на счет электронной площадки – универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	5
	8977
	05.12.2023
	1
	Лазарев Сергей  Владимирович
	Задаток  в сумме 17 905,60  рублей поступил на счет электронной площадки – универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

2. Согласно  журналу отозванных заявок, направленному Оператором электронной площадки -  универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ» (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»), отозванных заявок – нет.
3. Отказы в допуске к участию в аукционе – нет.
Рассмотрев документы претендентов для участия в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Славянского городского поселения Славянского района, назначенном на 07.12.2023 года в 10:00, комиссия решила:

1. Признать участниками аукциона с открытой формой подачи предложений о цене и открытого по составу участников  в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Славянского городского поселения Славянского района по Лоту № 1 - Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, земляной вал у западной стороны озера Толока, тип объекта: согласно архитектурному решению, согласованному с администрацией муниципального образования Славянский район, нестационарный торговый объект, реализуемые товары: оказание услуг общественного питания, общая площадь торгового места: 20 кв. м. Начальная цена аукциона – 89 528 (восемьдесят девять тысяч пятьсот двадцать восемь) рублей без учета НДС, «Шаг аукциона» - 4 476 (четыре тысячи четыреста семьдесят шесть) рублей 40 копеек, задаток – 17 905 (семнадцать тысяч девятьсот пять) рублей 60 копеек.  Срок действия договора на размещение объекта нестационарной торговли: по лоту № 1 – 1 год с даты заключения договора.
1) Индивидуального предпринимателя Резниченко Юрия Викторовича;

2) Индивидуального предпринимателя Панова Максима Евгеньевича;

3) Общество с ограниченной ответственностью «Техностарт»;
4) гр. Кудрявцеву Алену Николаевну;
5) гр. Лазарева Сергея Владимировича.
Протокол составлен в единственном экземпляре, имеющем юридическую силу.

	Председатель комиссии:
	_______________   О.В. Скорик

	Заместитель председателя Комиссии:

Секретарь комиссии:
	_______________   Е.А. Шелуха
________________ А.О. Савчук